CONTPAQ i CEA JALISCO 2011 ARMONIZACION Hoja: 1
Posicién Financiera, Balance General al 31/Mar/2011

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO 616,000.00 SERVICIOS PERSONALES POR PA.. 4,260,637.00
BANCOS/TESORERIA 782,310,157.33 PROVEEDORES POR PAGAR A CO.. 759,075.69
DEPOSITOS DE FONDOS DE TERC.. 796,491.46 CONTRATISTAS POR OBRAS PUB. .. 7,103,573.06
OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENT.. 114,671,250.89 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONE.. 12,243,251.82
CUENTAS POR COBRAR A CORTO .. 896,256.29 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A C.. | 765,082,555.19

DEUDORES DIVERSOS POR COBR..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES

CONSTRUCCIONES EN PROCESO ..
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINIS..

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIO..
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDIC..
EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y ..
ACTIVOS BIOLOGICOS

OTROS BIENES MUEBLES

(DEPRECIACION ACUMULADA DE B..
(DEPRECIACION ACUMUADA DE BI..
(DETERIORO ACUMULADO DE ACT..
GASTOS PAGADOS POR ADELANT..

OTROS ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL ACTIVO

29,687,720.15

928,977,876.12

21,765,316.00
180,536.96
5,052,322.44
13,139,009.01
52,261.47
1,276,623.64
46,960,611.10
7,686,107.05
18,000.00
239,250.00
-118,851.24
-42,145,104.20
-17,998.00
9,639,856.84
8,273,082.39

72,001,023.46

1,000,978,899.58

Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

OTRAS PROVISIONES A LARGO PL..

Total PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..

REVALUOS

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

789,449,092.76

9,382,419.00

9,382,419.00

798,831,511.76

11,365,762.84
3,921,845.90

15,287,608.74

163,552,167.03
4,424,624.65

167,976,791.68
18,882,987.40

202,147,387.82

1,000,978,899.58




